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Cayma Hakkı

TÜKETICININ SÖZLEŞMEDEN CAYMA HAKKI 

Sebep belirtmeksizin 14 gün içerisinde sözleşmenizden cayma hakkınız bulunmaktadır. Bu 14 günlük 
süre, sizin yahut sizin belirlediğiniz ve taşıyıcı olmayan üçüncü bir tarafın ilk malları (sözleşme malların 
düzenli teslimatı, yani bir Autoship içinse) yahut nihai malları (malların teslimatı kademeli sevkiyatlar 
veya parçalar halinde gerçekleşiyorsa) teslim almasıyla başlamaktadır.

Sözleşmeden cayma hakkınızı kullanmak için, bu adrese gönderilen açık bir beyanla (örneğin posta, faks 
yahut e-posta ile gönderilen bir yazı) sözleşmeden cayma kararınızı bize bildirmeniz gerekmektedir:

PM Kozmetik Ürünleri ve Gıda Takviyeleri San. Tic. Ltd. Şti.
Eğitim Mah. Kasap İsmail Sok. Sadıkoğlu Plaza No. 11/5
Hasanpaşa Kadıköy
İstanbul
Türkiye

Telefon: +90 216 742 42 42 
E-posta: info@pm-international.com.tr

Ayrıca ekli örnek formu da kullanabilirsiniz.

Süre sınırlamasına uymak için 14 günlük cayma süresinin bitiminden önce cayma hakkınızı kullandığınıza 
ilişkim beyanı göndermeniz gerekmektedir.

Caymanın Koşulları

Bu sözleşmeden caymanız durumunda, teslimat masrafları da dahil olmak üzere (sunduğumuz makul 
standart teslimattan farklı bir teslimat türü seçmenizden kaynaklanan ilave masraflar hariç olmak 
üzere) sizden alınan tüm ödemeleri derhal ve en geç sözleşmenizden caydığınıza ilişkin beyanınızı 
aldığımız günden itibaren 14 gün içerisinde size iade etmemiz gerekmektedir. Ödemeyi iade etmek için, 
sizinle özel olarak başka bir şey kararlaştırılmadığı müddetçe, orijinal işlem için kullandığınız ödeme 
türünü kullanacağız. Hiçbir durumda bu iade ödemesi için sizden ücret alınmayacaktır. Tüm mallarınızı 
geri alıncaya kadar yahut siz malları gönderdiğinize ilişkin kanıt sununcaya kadar (hangisi daha önce 
gerçekleşirse) ödemeyi iade etmeyi reddedebiliriz.

Malları derhal ve her durumda sözleşmeden caydığınızı bize bildirdiğiniz günden itibaren en geç 14 gün 
içerisinde şu adrese göndermek yahut getirmek suretiyle iade etmelisiniz:  

PM Kozmetik Ürünleri ve Gıda Takv.San.Tic.Ltd.Şti., Eğitim Mah.Kasap İsmail Sok.   
No:11E/5 Kadıköy İstanbul 

Adresine Malları 14 günlük süre dolmadan gönderirseniz süre sınırına uymuş olursunuz. Malları iade 
etmenin doğrudan masrafları size aittir. Ödemesi yapılmayan sevkiyatlar kabul edilmeyecektir. Malların 
değerindeki herhangi bir kaybın maliyetini, ancak bu değer kaybı malların sizin mülkiyetinizdeyken 
yanlış kullanımından kaynaklanıyorsa karşılamanız gerekmektedir.
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CAYMA BİLDİRİM FORMU
To:  PM Kozmetik Ürünleri ve Gıda Takviyeleri San. Tic. Ltd. Şti.
 Eğitim Mah. Kasap İsmail Sok. Sadıkoğlu Plaza No. 11/5
 Hasanpaşa Kadıköy
 İstanbul
 Türkiye
 Telefon: +90 216 742 42 42 
 E-posta: info@pm-international.com.tr

TP#  Şirketinizle imzalamış olduğum    

tarih ve  konulu, kapıdan satış sözleşmesinden , 6502 sayılı Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun’ un 47 nci maddesi ve aynı Kanun’a bağlı olarak çıkarılan İş Yeri Dışında 
Satışa İlişkin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik’in ilgili maddelerinden kaynaklanan 
cayma hakkımı kullanmak suretiyle caydığımı bildirir, ödemiş olduğum peşinat ve imzalamış olduğum 
senet.... . vb.  kıymetli evrakın, tarafıma ya da belirtmiş olduğum adrese teslim edilmesini talep ederim.

Cayma hakkına konu mal veya hizmet:

Sipariş Numarası: 

Teslim Tarihi: 

 
Tüketicinin Adı  Soyadı

Doğum Tariihi

 
Posta Kodu  Şehir

Tüketicinin Adresi

 
Tarih  İmza
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